

## Pachet Birotica

I.D.: 95845502

---

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.239,15 RON - 1.239,15 RON

---

Descriere: Calculator de birou 16 digiti buc 5 48.01 240.05 Hartie copiator A4 COLOR pastel, 80 g/mp, 500coli/top, roz, bleu, galben, crem, verde top 2 55.74 111.48 Hartie copiator A4 COLOR intens, 160 g/mp, 250 coli/top, rosu, albastru, verde, galben set 1 59.72 59.72 Adeziv solid STICK, 15 g - 3 buc/set, DSS1928-3 set 4 4 16.00 Lichid corector 20 ml buc 10 2.13 21.30 Ace cu gamalie 25 g/cutie cutie 5 1.35 6.75 Pioneze metalice 50 buc/cutie cutie 5 1.27 6.35 PIX CREATIVE WRITING 1MM, rosu, DSS2307 - ambalare 50 buc/set - pret/buc buc 100 0.27 27.00 Sfoara iuta (tip canepa), ghem 300 g - grosime 1.2/6 gheme 15 9.43 141.45 Plic C4, 80 g/mp, gumat pret/buc - 250 buc/bax buc 500 0.37 185.00 Banda adeziva 48mm x 60m, maron buc 10 1.79 17.90 Banda adeziva 48mm x 60m, maron, transparenta buc 10 1.79 17.90 Suport vertical de dosare, carton - 3 straturi, alb, dimensiune 245x85x305 mm, INTERPA ALB 7 \_NOU buc 20 1.39 27.80 Evidentiator LICHID, forma rotunda, varf tesit, capac cu agatatoare. La un capat plasticul este transparent si se poate observa nivelul cernelei - galben, roz, verde DSS2312 buc 20 3.06 61.20 Dosar plastic AD - cu sina si gauri, diverse culori buc 500 0.55 275.00 Foarfeca 23 cm cu maner Soft buc 5 4.85 24.25

---